[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2016 г. № 585
	Об утверждении Положения об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить Положение о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Определить уполномоченный  орган в сфере организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования  местного значения в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области - Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Десна» и на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя Комитета Новикова А.А.
.

	Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
	В.В.Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.